HOMOLOGA o resultado do Pregão Eletrônico nº 024/2021, que tem por 
objeto: AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO MINIVAN DE SETE LUGARES 
ZERO QUILOMETRO PARA A SECRETARIA MUN. DE SAÚDE DESTE 
MUNICÍPIO ITAOCA/SP, adjudicando o item do objeto a empresa: 
FAVORITA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, no valor de R$ 129.900,00 
(cento e vinte nove mil e novecentos reais), data de assinatura: 
09/12/2021. Antonio Carlos Trannin - Prefeito Municipal.  

Extrato de Homologação e Adjudicação Processo nº 048/2021 
Tomada de Preços nº 010/2021. O Prefeito do Município de Itaoca/SP, 
HOMOLOGA o resultado da Tomada de Preços nº 010/2021, que tem por

[...]

CONSTRUÇÃO DE INFRAESTRUTURA PARA PASSEIO 
PUBLICO NO ACESSO DO MUNICIPIO DE ITAOCA-SP A PRAÇA JOSÉ 
SILVA - CENTRO, LOCALIZADA NA CIDADE E MUNICIPIO DE 
ITAOCA/SP, adjudicando o item do objeto a empresa: RGM INDUSTRIA 
E COMERCIO LTDA-ME, no valor global de R$ 250.204,29 (duzentos e 
cinquenta mil e duzentos e quatro reais e vinte e nove centavos), data de 
assinatura: 13/12/2021. Antonio Carlos Trannin - Prefeito Municipal.  

Extrato de Contrato nº 086/2021 Contratante: Prefeitura do Município de 
Itaoca/SP - contratada: FAVORITA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA. 
Objeto: AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO MINIVAN DE SETE LUGARES 
ZERO QUILOMETRO PARA A SECRETARIA MUN. DE SAÚDE DESTE 
MUNICÍPIO ITAOCA/SP, no valor de: R$ 129.900,00 (cento e vinte nove 
mil e novecentos reais). Vigência: 02 (dois) meses. Data de Assinatura 13 
de dezembro de 2021. Antonio Carlos Trannin - Prefeito Municipal. 

Extrato de Contrato nº 087/2021 Contratante: Prefeitura do Município 
de Itaoca/SP - contratada: RGM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA-ME. 
Objeto: CONSTRUÇÃO DE INFRAESTRUTURA PARA PASSEIO 
PUBLICO NO ACESSO DO MUNICIPIO DE ITAOCA-SP A PRAÇA JOSÉ 
SILVA - CENTRO, LOCALIZADA NA CIDADE E MUNICIPIO DE 
ITAOCA/SP, no valor global: R$ 250.204,29 (duzentos e cinquenta mil e 
duzentos e quatro reais e vinte e nove centavos). Vigência: 01 (um) mês. 
Data de Assinatura 13 de dezembro de 2021. Antonio Carlos Trannin - 
Prefeito Municipal.  

Extrato de Aditivo – 1º Termo de aditamento ao Contrato nº 034/2021. 
Contratante: Prefeitura Municipal de Itaoca – Contratado – Eliana

[...]

Prefeitura Municipal de Itaoca - Contratado – Adilson Nunes 
de Avelar. Objeto: Locação de imóvel p/ fins de utilização da base 
descentralizada do SAMU deste município de Itaoca/SP. Altera a cláusula 
primeira do contrato do termino da Vigência para: 02/01/2023 e clausula 
segunda do valor passando para R$ 1.200,00 (mil e duzentos reais) 
mensal, data de assinatura: 14/12/2021. Antonio Carlos Trannin – Prefeito 
Municipal.  

Extrato de Aditivo – 5º Termo de aditamento ao Contrato nº 060/2017. 
Contratante: Prefeitura Municipal de Itaoca - Contratado – CELY MOTTA 
MARTINS, Objeto: